
Poz. 26

ZARZĄDZENIE NR 6/2022
DZIEKANA WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie § 2. ust. 1 Regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 74 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 lipca 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego zasady, 

warunki oraz tryb przyznawania oraz wypłacania stypendiów na rzecz studentów, doktorantów, 

badaczy i młodych naukowców z krajów Europy Wschodniej i Środkowej, w szczególności 

Ukrainy, Białorusi i Rosji oraz innych krajów z listy krajów-biorców Oficjalnej Pomocy Rozwojowej, 

którzy realizują projekty naukowe w zakresie dyscyplin z dziedziny nauk humanistycznych 

i dziedziny nauk społecznych Dziekan Wydziału „Artes Liberales”, postanawia co następuje:  

§ 1

Na kadencję 2020-24 powołuje się Komisję Konkursową rozpatrującą wnioski stypendialne 

studentów, doktorantów, badaczy i młodych naukowców z krajów Europy Wschodniej i 

Środkowej, w szczególności Ukrainy, Białorusi i Rosji oraz innych krajów z listy krajów-biorców 

Oficjalnej Pomocy Rozwojowej, którzy realizują projekty naukowe w zakresie dyscyplin z 

dziedziny nauk humanistycznych i dziedziny nauk społecznych w składzie: 

1. Dr hab. Hieronim Grala – przewodniczący

2. Dr hab. Jan S. Ciechanowski, prof. ucz
3. Dr hab. Piotr Kulas, prof. ucz.
4. Dr hab. Katarzyna Sadkowska
5. Mgr Vitali Mikhaltchuk
6. Mgr Angelina Gerus – przedstawicielka doktorantów

7. Marta Stanko – przedstawicielka studentów.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 4/2021 Dziekana Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu

Warszawskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej z dnia 15 listopada 2021 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan  Wydziału  „Artes Liberales”:  R. Sucharski 


